
L'anno  duemiladiciassette il giorno  ventuno del mese di aprile , nella Residenza
Municipale,  nel proprio ufficio,

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Regolamento concernente l’esecuzione dei lavori in economia;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e
dei Servizi;

IL RESPONSABILE DI AREA

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno

SETTORE UFFICIO TECNICO

COPIA DI DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DI AREA

Numero  100   Del  21-04-17
 Reg. generale 100

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 100 del 21-04-2017 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-

Oggetto: PAGAMENTO CONTRIBUTO ANAC GIA' AUTORITA' VIGILANZA
CONTRATTI PUBBLICI. CODICE MAV 01030604503451415.



Visto che per l’espletamento di gare per l’appalto dei lavori pubblici, è previsto il
versamento di un contributo all’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di cui
alla deliberazione del 15.02.2010 e s.m. e i.;

Considerato che, per le Gare n. 6447024, 6491768, rispettivamente relative a:
“Adeguamento ed ampliamento Casa di Riposo e Residenza Protetta Avv. V. Galli –
IIÎ Stralcio”, “Dissesto Idrogeologico località Colle-Eventi alluvionali
Novembre-Dicembre 2013”, occorre procedere al versamento del contributo di €
60,00=, come calcolato con MAV n. 01030604503451415;

Vista la Legge 23 dicembre 2005 n. 266;

Visto il Decreto Legislativo 12 aprile 2006 n. 163;

Vista la deliberazione dell’AVCP, ora ANAC, 5 marzo 2014;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000

D E T E R M I N A

Di liquidare, le somme di seguito indicate, relative al contributo dovuto all’A.N.A.C.,
già Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di cui alla deliberazione del
15.02.2010 e s.m. e i., per le seguenti gare:

Gara n. 6447024, “Adeguamento ed ampliamento Casa di Riposo e Residenza-
Protetta Avv. V.  Galli – IIÎ Stralcio”, a carico dell’ ex Cap. 184/2, Codice di
Bilancio 01.06-1.03.02.16.000,  la somma di € 30,00=,
Gara n. 6491768, “Dissesto Idrogeologico località Colle-Eventi alluvionali-
Novembre-Dicembre 2013”, a carico dell’ ex Cap. 184/2, Codice di Bilancio
01.06-1.03.02.16.000, la somma di € 30,00=,

Di demandare al Responsabile dei Servizi Finanziari, l’emissione dei relativi mandati di
pagamento, ed effettuare il versamento cumulativo all’A.N.A.C., già Autorità per la
Vigilanza sui Contratti Pubblici, mediante versamento sul c/c postale, n. 12915534,
acceso presso il Monte dei Paschi di Siena, filiale di Roma.

Art. 183, comma 9, D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267.
Visto di REGOLARITA’ CONTABILE attestante la copertura finanziaria (Art. 151,
comma 4, D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267) e registrazione dell’impegno di spesa.
€ 30,00 ex Cap. 184/2, Codice di Bilancio 01.06-1.03.02.16.000
€ 30,00 ex Cap.184/2, Codice di Bilancio 01.06-1.03.02.16.000
                  f.to IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA / AMMINISTRATIVA
                                                             Prof. Raffaele Tassotti
GA/ga

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 100 del 21-04-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-



N°368
(registro albo on line )

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti di ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico
(art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69)

dal   09-05-2017

al     24-05-2017

Dalla Residenza Comunale, lì 09-05-2017

       F.to  IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                          Pasqualini Stefania

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 09-05-2017

            IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                             Pasqualini Stefania

Emesso mandati nn._______________________________________________

in data _____________________

                                                                                   Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                  Dott.ssa Anna Marconi

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 100 del 21-04-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-


